

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
<u>ABSTRACT OF COST.</u>					
① Providing & fixing of working bench mark -					
Qty under TMD P-33 = 2.0 No					
@ Rs = 3821.57/each = Rs = 7643.14					
② Reference pillar -					
Qty under TMD P-33 = 7.0					
@ Rs = 1730.61/each = Rs = 12115.27					
③ Clearing & Rubbing Road land -					
Qty under TMD P-33 = 212 Hec					
@ Rs = 51133.76/Hec = Rs = 61974.50					
④ Box cutting & excavation for road work -					
Qty under TMD P-33 = 48.375 m ³					
@ Rs = 7416/m ³ = Rs = 3587.00					
⑤ Const. of embankment with materials 60% of excavated -					
Qty under TMD P-33 = 29.0 m ³					
@ Rs = 2611/m ³ = Rs = 757.19					
⑥ Const. of embankment for 100 m lead -					
Qty under TMD P-33 = 941.156 m ³					
@ Rs = 131.03/m ³ = Rs = 123,520.00					
⑦					
@ Rs = 2,09,416.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Bo. K) 597/6855 = 00					
(11) WBM bind. Bm. laying & spreading compcting.					
- - - - - DO - DO - 141/11 -					
Qty wide TMB P-35					
= 509.20 m ³					
Qty = 3765.16/m ³ = 14 = 1917.219 =					
(12) Prime Coat - Providing & applying Primer					
Qty wide TMB P-35 = 5259.38 m ²					
@ RS = 45.11/m ² = 14 = 2,37,251 =					
(13) Tack Coat - Providing & applying tack coat -					
Qty wide TMB P-35 = 5259.38 m ²					
@ RS = 15.34/m ² = 14 = 80,679 =					
(14) Mass 20mm thick type - B' Bm. supplying, spreading					
- - - - - DO - DO - 141/11 -					
Qty wide TMB P-35 = 5259.38 m ²					
@ RS = 206.50/m ² = 14 = 10,86,588 =					
(15) R.C.C. mass grade of					
Cont. For. C.C.P. - DO - 141/11 -					
Qty wide TMB P-35 = 244.704 m ³					
@ RS = 6005.04/m ³ = 14 = 14,69,457 =					
Qty = 85,08,049 =					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
BCEM = 85,080492m					
(16/16) Hand Shoulder					
Qty wide TMBP-26					
= 195.0m ²					
@ 14 = 5413.78/m ² = 18 = 1,06,037 = ∞					
(17/17) Kilometre Stone					
Qty wide TMBP-36 = 9.0					
@ 14 = 1996.0/each = 14 = 5988 = ∞					
(18/18) 200 mtr. Stone					
Qty wide TMBP-36 = 7.0					
@ 14 = 5531.52/each = 14 = 3875 = ∞					
(19/19) Roading & Filling					
Logo of Project					
Qty wide TMBP-36 = 4.0					
@ 14 = 9224.76/each = 36899 = ∞					
(20/20) Boundary pillar					
Qty wide TMBP-36 = 40.0					
@ 14 = 464.02/each = 14 = 18561 = ∞					
(21/21) Traffic sign					
600mm Equilateral Triangle					
Qty wide TMBP-36 = 18.0					
@ 14 = 3567.66/each = 14 = 66018 = ∞					
(22/22) 600mm circular					
Qty wide TMBP-36 = 12.0					
@ 14 = 4939.58/each = 14 = 59275 = ∞					
(23/23) 600mm x 600mm Rectyhe					
Qty wide TMBP-36 = 12.0					
@ 14 = 6912.55/each = 14 = 82951 = ∞					
@ 14 = 8887,653 = ∞					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
36-15 = 88.67, 653.00					
(24) (24) 600mm x 450mm Rectangle, Qty wire Tms P-37 = 8.0					
@ 15 = 4809.33/Each = 38,475.00					
(25) (25) 900mm side octagone, Qty wire Tms P-37 = 6.0					
@ 15 = 8535.45/Each = 53,013.00					
(26) (27) Road marking with hot applied theromph in BT Portion.					
Qty wire Tms P-37 = 275.0m					
@ 15 = 735.44/m ² = 2,02,246.00					
(27) (28) Road marking with hot applied in C.C.					
Qty wire Tms P-37 = 80.0m					
@ 14 = 821.29/m ² = 65,703.00					
(28) (29) Planting of Tree. Qty wire Tms P-37 = 130.0m					
@ 14 = 815.26/Each = 1,05,984.00					
(29) (30) Irrigation Pipe Conduit - 300mm					
Qty wire Tms P-37 = 40.0m					
@ 15 = 864.53/Each = 34,581.00					
@ 15 = 93,57,655.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					$CF = 14 = 93.87, 855 = \infty$
30 31+36	Earth work in excavating for foundation				
					Cut width $7m$ $P-39 = 92.44m^3$
					@ $RS = 2268.32/m^3$ $14 = 24,896 = \infty$
31 32+37	Providing, MIS R.C.C (1:2.5:5) in leveling				
					Cut width $7m$ $P-39 =$
					$= 15.406m^3$
					@ $RS = 4704.33/m^3$ $14 = 72,475 =$
32 33+38	Providing M_2 R.C.C in sub structure				
					Cut width $7m$ $P-39$
					$= 84.125m^3$
					@ $RS = 500.92/m^3$ $14 = 4,62,765 = \infty$
33 34	Providing & laying R.C.C NP-3 Pipe - 600				
					Cut width $7m$ $P-39 = 30.0m$
					@ $RS = 938.41/m^3$ $14 = 28,152 = \infty$
34 35	Providing & laying NP-3 pipe - 1000mm				
					Cut width $7m$ $P-39 = 7.50m$
					@ $RS = 3558.99/m^3$ $14 = 26,692 = \infty$
					(Total) $= 1,00,02,635 = \infty$

Continuation

$$BF = 14 = 1.00; 29, 315 \text{ cm}$$

(35) $\frac{35}{35+40}$ printing on paper.

wall.

$$\text{Qty wide TMBP} - 39 = 269.85 \text{ m}^2$$

$$@ 18 = 97.19 / \text{m}^2 \times 18 = 6789 \text{ cm}$$

(36) $\frac{36}{41}$ Dismantling of existing
like C.C.

$$\text{Qty wide TMBP} - 39 = 1.94 \text{ m}^3$$

$$@ 18 = 484.74 / \text{m}^3 \times 18 = 941 \text{ cm}$$

(37) Dismantling of existing
like C.M.

$$\text{Qty wide TMBP} - 39 = 65.35 \text{ m}^3$$

$$@ 14 = 231.77 / \text{m}^3 \times 14 = 15,146 \text{ cm}$$

(38) Removing all types.

(43) H.P.C - up to 600 mm ϕ ,

$$\text{Qty wide TMBP} - 39 = 15.0$$

$$@ 18 = 174.78 / \text{m}^2 \times 18 = 2622 \text{ cm}$$

(39) Removing H.P.C

(44) above 600 mm to 900 mm ϕ ,

$$\text{Qty wide TMBP} - 39 = 5.0 \text{ m}$$

$$@ 18 = 286.34 / \text{m}^2 \times 18 = 1182 \text{ cm}$$

Continuation

$$\text{OM} = 1,002,9315 \text{ cm}$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Bf. M =		1,00,29,315			= ∞
Add 127.6.57(1) =		120,3518			= ∞
Add 1.1.2.0(1) =		1,00,293			= ∞
Total M =		1,13,33,126			= ∞
Less 10% below t =		11,33,313			= ∞
		= 1,01,99,813			
Less previous paid					
Amnt		(-) = 84,74,620			= ∞
Net RS =		17,25,193			= ∞
Rahni					
03.12.2022					
J.C.					